[Apud Albonam]

1 Et primo, tenent *prefati domini* Johannem Ansermie de Lulie eorum burgensem qui Johannes ab eisdam dominis tenet quandam domum suam sitam in villa Albone in burgo exteriori juxta domum heredum Johannis de Serrata notarii a *juria*, domum Jaqueti Gos notarii a lacu, et fossalia ville de media a borea, pro qua debet *prefatis dominis* singulis annis perpetue in festo Beati Michaelis duodecim denarios Lausannenses census, super qua *prefati domini* habent directum dominium et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 221, item 1)

Item, Dominum Johannem Challeti curatum de Mollens eorum burgensem qui a *prefatis dominis* tenet domum suam sitam in burgo interiori juxta domum Johannis Magnin a lacu, et domum Mermeti Ressierez alias Jacaudi a ... (hole in paper at this point), super qua *prefati domini* habent laudes consuetas et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 221v, item 1)

Item, tenet ut supra ex acquisito per ipsum facto ab Anthonio Gogati de Rotulo unam peciam vinee sita in ortis ante villam Albone juxta vineam Domini Stephani Garilliat capellani a lacu, vineam Mermeti Reneverii domicelli quam nunc possidet Stephanus Martine a vento, et vineam dicte Garmaz a borea. (Fh 5, fol. 221v, item 2)

1v Item, unum alium morsellum vinee situm ibidem juxta vineam Johannis Ansermier a borea, vineam dicte Garmaz a vento, et vineam confratrie Sancti Spritus Albone a juria. (Fh 5, fol. 221v, item 3)

Item, unum alium morsellum vinee situm ibidem juxta vineam Stephani Reynaudi a vento, vineam Johannis de Germagnie codurerii ? a borea, et ortum dicti confitentis a lacu. (Fh 5, fol. 221v, item 4)

Item, unum morsellum orti situm ibidem juxta ortum liberorum Johannis Magnynat clerici a borea, ortum Johannis Thomasseti notarii eciam a borea, et ortum Mermeti Ressierez a vento, pro quibus debet ut supra octo denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 221, item 5)

Item, tenet Richardus filius quondam Perreti Pampignier burgensis prenominatorum dominorum qui a prefatis dominis tenet domum suam sitam in burgo exteriori juxta casale Anthonii Joac (or Joat) quod fuit heredum Michaelis Nardin a juria, grangiam et torcular Mermeti Burdet a lacu, et aquam molendini a borea. (Fh 5, fol. 222, item 1)

Item, medietatem pro indiviso cum Johannodo fratre suo cuiusdam domus situm in dicta villa loco dicto en Vannexy juxta domos Mermeti Levet a borea et vento, super quibus domibus prefati domini habent laudes consuetas et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 222, item 2)

Item, tenet ut supra unam peciam nemoris pro indiviso cum predicto Johannodo fratre suo sitam en Plens juxta nemus Petri Bertier a lacu, nemus et pratum hospital[is] Albone quod nunc possident Petrus de Lexdesso et Coenetus Tissot a juria, et terram dicti Davie de Monthero a vento, pro qua debet ut supra duos solidos Lausannenses census. (Fh 5, fol. 222, item 3)

2 Item, tenent ut supra Johannodum filium quondam Perreti Pampignier eorum burgensem qui tenet ut supra a prefatis dominis ex acquisito facto que fuit Stephanodi de Jolens quondam domum sitam in burgo exteriori juxta domum seu affectamentum Petri de Baux a lacu et domum liberorum Perrodi de Gollion a juria. (Fh 5, fol. 222, item 4)

Item, quandam grangiam sitam in dicto burgo exteriori juxta grangiam Nicoleti Alex alias Muz a lacu, et carreriam publicam a borea et juria. (Fh 5, fol. 222, item 5)

Item, quandam domum per indiviso cum Richardo fratre suo sitam en Vannexy juxta domos Johannodi Levet a borea et vento. (Fh 5, fol. 222v, item 1)

Item, unam peciam nemoris indivisam cum predicto Richardo fratre suo sitam en Plens juxta nemus Petri Berthie a lacu, nemus et pratum hospitalis Albone quod nunc possident Petrus de Lexdesso et Coenetus Tissot a juria, pro qua pecia nemoris debet ut supra singulis annis perpetue in quolibet festi Beati Michaelis duos solidos Lausannenses census. (Fh 5, fol. 222v, item 2)

Item, tenent ut supra prefati domini Dominum Stephani Garilliat capellanum eorum burgensem qui a prefatis dominis tenet unam peciam vinee sitam in ortis ante villam Albone juxta vineam Johannis de Germagnie codurerii ? a borea, et vineam Mermeti Reneverii domicelli

quam num possidet Stephanus Martine a vento et lacu, pro qua debet ut supra decemocto denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 222v, item 4)

Item, tenent ut supra Octoninum filium quondam Mermeti Pillicie qui a prefatis dominis tenere recognovit unam peciam octi sitam in ortis ante villam Albone versus portam de Bougie juxta ortum Petri Bertherii a vento et juria, et ortum Jaqueti Gos notarii a borea, pro qua debere confessus fuit ut supra octo denarios Gebennenses. (Fh 5, fol. 222v, item 5)

Item, tenent ut supra que Johanneta filia quondam Girardi Garins ? relicta Francisci Allouz alias Garins confessa fuit tenere a prefatis dominis et suis unum morsellum vinee in quo solebat esse molendinum domini situm versus Bougie Sancti Martini juxta cursum aque Armary et semitam publicam a vento, vineas quas nunc colunt Johannodus de Costel et Richardus Ballaz a religiosis Bonimontis a borea, ortum heredum Nicodi Lovat que movetur a Venerabili Capitulo Gebennis a juria, pro quo morsello vinee debet ut supra in quolibet festo Beati Michaelis predictis dominis et suis duodecim denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 223, item 1)

2v Item, de feudo Aymonis Bar (or Var?) unum ortum situm apud Trivillins juxta ortum Richardi Gallaz a juria, viam publicam a borea, ochiam Johannodi de Costel a lacu, et quendam russellum tendentum versus Pra Berchet a vento, super quibus rebus prefati domini habent directum dominium et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 223, item 2)

Item, Petrum Tressoreir barrilierum burgensem Albone dominorum predictorum qui a prefatis dominis tenet in burgo exteriori videlicet domum suam juxta domum Aymonetii Cusin a juria, domum liberorum Perrodi de Gollion a lacu, pro qua debet ut supra duodecim denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 223, item 3)

Item, retro Turrim de Belregar unum ortum situm juxta ortum heredum Girodi Pacho a juria, ortum Coeneti Tissot a lacu, et fossalia a vento. (Fh 5, fol. 223, item 4)

Item, unum ortum situm versus viam de Bougie juxta ortum Francisci de Vannexy ? a borea, ortum Richardi de Vulliens ? (Vullierens ?) a vento, super quibus prefati domini habent omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 223, item 5)

Item, tenent ut supra Stephanum filium quondam Girardum Reynaudi eorum burgensem qui tenere confessus fuit in burgo exteriori domum suam que quondam [fuit] Girardi de laz Rosseensaz ? sitam juxta domum ville Albone a lacu, domum Michaelis Lombardi ? a juria, et fossalia ville a vento, pro qua debet ut supra septem denarios Gebennenses. (Fh 5, fol. 223v, item 1)

Item, de recognicione Perrissone filie quondam Johannis Vallient burgensis ? villam Albone unam peciam vineam sitam in Ortis ? juxta vineam Magistri Johannis de Germagnie codurerii ? a vento, vineam Domini Johannis Challet curati de Mollens a borea et juria, et vineam Mermeti Reneverii quam nunc possidet Stephanus Martine a lacu, pro qua debet ut supra octo denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 223v, item 2)

3 Item, tenent ut supra que fuit Francisci Brugnier unam domum cum orto retro sitam ante villam Albone juxta carreriam publicam tendentem versus Trivillins a lacu, fossalia ville a borea, et ortum Jaqueti Monrichie a juria, ad quatuordecim solidos census heredes predicti Francisci Brugnier, super quibus rebus predicti domini et sui habent directum dominium et omnimodam juridicionem. (Fh 5, fol. 223v, item 3)

Item, tenent ut supra Mermetum Burdet burgensem Albone eorum burgensem qui tenere confessus fuit domum suam sitam in burgo exteriori juxta domum Jaqueti Fabri et Catherine eius uxoris a lacu, domum dicti Mermeti a juria, et carrieram publicam a borea, cum orto retro sito et dictam domum juxta fossalia ville Albone a vento, ortum dicti Mermeti a juria, et ortum dictorum conjugum a lacu, pro quibus debet ut supra quolibet festo Beati Michaelis predicti domini et suis tres denarios Lausannenses census. (Fh 5, fol. 223v, item 4)

Item, unam domum cum orto retro sitam in burgo exteriori juxta domum et ortum dicti Mermeti proxime limitatis a lacu, domum et ortum Nicole relicte Petri Barrilliet de Yvonant a juria, carrieram publicam a borea, et fossalia ville Albone a vento. (Fh 5, fol. 224, item 1)